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FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI URPP

2

C00

C00

C00

C00

C00

Administración Federal de Servicios
Educativos en el Distrito Federal

Administración Federal de Servicios
Educativos en el Distrito Federal

Administración Federal de Servicios
Educativos en el Distrito Federal

Administración Federal de Servicios
Educativos en el Distrito Federal

Administración Federal de Servicios
Educativos en el Distrito Federal

 36,617,605

 34,284,285,256

 133,707,873

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 

 1,445,321

 916,502,548

 133,707,873

 16,272,200

 108,548,683

 36,617,605

 34,284,285,256

 133,707,873

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 

O001

E003

U001

E004

M001

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de educación básica en el D.F. 

Becas para la población atendida por el
sector educativo 

Servicios de educación normal en el D.F. 

Actividades de apoyo administrativo 

 36,617,605

 34,284,285,256

 133,707,873

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 

 1,445,321

 916,502,548

 133,707,873

 16,272,200

 108,548,683

 36,617,605

 34,284,285,256

 133,707,873

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 

 35,172,284

 33,367,782,708

 

 717,415,475

 3,182,651,013

 35,172,284

 33,367,782,708

 

 717,415,475

 3,182,651,013

 001

 005

 006

 002

Función pública y buen gobierno

Servicios de educación básica en el D.F.

Servicios de educación normal en el D.F.

Servicios de apoyo administrativo

 36,617,605

 34,417,993,129

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 1,445,321

 1,050,210,421

 16,272,200

 108,548,683

 36,617,605

 34,417,993,129

 733,687,675

 3,291,199,696

 

 

 

 

 35,172,284

 33,367,782,708

 717,415,475

 3,182,651,013

 04

 01

 03

 06

Función Pública

Educación Básica

Educación Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 36,617,605

 34,417,993,129

 733,687,675

 14,985,514,361

 

 

 

 11,694,314,665

 1,445,321

 1,050,210,421

 16,272,200

 108,548,683

 36,617,605

 34,417,993,129

 733,687,675

 14,985,514,361

 

 

 

 

 35,172,284

 33,367,782,708

 717,415,475

 3,182,651,013

 3

 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 36,617,605

 50,137,195,165

 

 11,694,314,665

 1,445,321

 1,175,031,304

 36,617,605

 50,137,195,165

 

 

 35,172,284

 37,267,849,196

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 36,617,605

 50,137,195,165

 

 11,694,314,665

 1,445,321

 1,175,031,304

 36,617,605

 50,137,195,165

 

 

 35,172,284

 37,267,849,196

 50,173,812,770  11,694,314,665  1,176,476,625 50,173,812,770  T O T A L:  37,303,021,480
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Servicios Personales
Otros

AI URPP

700

700

Oficialía Mayor

Oficialía Mayor

 11,586,136,692

 108,177,973

 11,586,136,692

 108,177,973

 

 

 11,586,136,692

 108,177,973

 

 

I002

I003

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Nómina
Educativa y Gasto Operativo (FONE) 

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Educación
Tecnológica y de Adultos 

 11,586,136,692

 108,177,973

 11,586,136,692

 108,177,973

 

 

 11,586,136,692

 108,177,973

 

 
 

 

 

 

 004 Previsión de recursos de la Administración
Federal de Servicios Educativos en el
Distrito Federal y de los Fondos del Ramo
33

 11,694,314,665  11,694,314,665   11,694,314,665   


